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Количество участников:

Кубок спортивной школы <<Холодные игрь1), 1 этап ЕКП 81855
Результаты финала

flевушки 11-12 лет (2011-2012 г.р.) _ Ски-кросс
г.Москва, СК "Ново-Переделкино"

08 Марта 2024r 1,1-00

ffi*i!*;Ex
с,

Жюри; Сt<лlон

ТД:

Главный судья;

Главный секретарь:
Аношкин С.С. Москва

Карпеченко С.П/l, Москва

название: l-Kpocc

Старт: 360 м

Финиtл: 300 м

Щлина: 350 м

Перепад высот 50 м
t/гол: 20 "

Судья на финише:
Начальник трассы:

Строитель трассы:

Тех. консультант:

Приходченко В,,Щ, Москва

Смирнов fl.A, Москва

3наменский И,В. Москва

Аношкин С,С. Москва

Эткрывающие

Погода: Ясно темп.снега 4 Темп.воздуха -3 Ветер: Сев. 10м/с

Квалиф.
М нн Фамилия Имя г Фо Фо

1

2

з

4

5

6

7

8

В4 Кучеренко Анастасия l\Лаксимовна

82 Илюнина Щарья Евгеньевна
65 Ханнанова Алина Артуровна
69 Чайкина Сабегга Сергеевна
7В Хлыстунова Ярослава Викторовна

74 Кобина Софья Сергеевна
79 ВасильеваАнастасия Влалимировна
67 Молибога Анастасия Павловна

2 ,Щемьянова Е.П.

2 ,Щемьянова Е.П.

1 юн Смирнов fl.A.
1 юн Смирнов fl.A.
1 юн Карпеченко С,М

3 Карпеченко С,М
'] юн Смирнов,Щ,А.

1 юн. Дедяев А.Д.

,17.03,201 
1

06,03.201 1

03.04.2012

12.07,2012

0B.04,20,12

15.07,2011

2в,07.2012

13,12,2011

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва
Москва

2в,45

30,72

29,43

31,вз

31,43

32,02

з0,20

31 ,24

полуфиналов

9 77 Булычева Софья Андреевна
10 59 Саламандра Мария Константиновна

11 64 Неделькина Таисия Алексеевна
12 75 Елманова Ксения олеговна
1 3 бВ [Jельская l]арья Антоновна
14 71 Панюшкина Елизавета Антоновна
15 В1 LllпурикЕлизавета,Щмитриевна
,]6 70 Гурьянова Анжелика Александровна

1 юн, !едяев A,fl.

1 юн. Дедяев А.Д.

2 flедяев A.fl,
2 юн, Смирнов /].А.

2 юн. Дедяев А.Д.

1 юн, flедяев А.!.
З ,!едяев А,!.

'1 юн Карпеченко С.М

02.0в.2012

1в,05.2012

1в.04,201 1

27,02.2011

04,10,2012

01.03,2012

15.06.2012

16,05.201 1

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

з2,00

32,1 6

32,6в

32,74

32,13

32,50

32,70

з3,06

результатам квалификации

17 63 Кравцова !арья Владимировна
1В 8З l]убинина Д.llександра Андреевна
19 61 Кобина Василиса Сергеевна
20 73 Саматова Полина Рустамовна
21 57 Колышева Алиса Владиславовна

56 КожевниковаВладиславаМихайловна

з,1 .0в,2012

05,05.2012

05.07,2012

27,07,2011

14.07,2012

08.11 .2012

1 юtl, Дедяев Д,Д,

2 юн Карпеченко С.М
1 юн Смирнов ,!.А.
1 юн Смирнов ,Щ.А.

2 юн Быкачева А.С.

1 юн Карпеченко С,М

Москва

Москва

lViocKBa

lVlocKBa

Москва

Москва

33,вб

з3,99

36,52

зв,23

39,77

DNS
'2 Лавриненко Полина Андреевна 09,05.2012 б/р

#Т',N'
)сква DNS

о
2

hавный,фfiья:
отдЕл

, Аi,6ш[itr*ý.OI ^ту

Главный секретарь:

Карпеченко С.М.

ý;я

КМГА SX 0В.OЗ.24 2011-2012г.р, готовое
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Кубок спортивной школы кХолодные игрыD, 1 этап ЕКП 81855
Результаты квалификации

flевушки 11-'l2 лет (2011-2012 г.р.) - Ски-кросс
г.Москва, СК "Ново-Переделкино"

Жil,,,,, ;:ý;1
0в 2024г, старта: 9-00

Кюри: Склон

ГД:

]лавный судья;

Ъавный секретарь:

Аношкин С.С. Москва

Карпеченко С,l\,4. Москва

название: ски-крOсс

Старт: З60 м

Финиш: 300 м

Длина: 350 м

Перепад высот: 50 м

Угол; 20 "

Эудья на финичlе:
lачальник трассы:

Зтроитель трассы:

Гех. консультант:

ГlрихолченкоВ,l], Москва

Смирнов Д.А. Москва

3наменский И,В. Москва

Аношкин С.С. Москва

0ткрывающие

'Iогода: Ясно темп,снега 4 Темп.воздуха -З Ветер: Сев. l0м/с

Количество участников: 21

м нн Фамилия Имя г Фо Фо

1 В4 Кучеренко Анастасия Максимовна

2 65 XaHtзaHoBa Алина Артуровна

3 79 Васильева Анастасия Владимировна

4 В2 Илюнина !арья Евгеньевна

5 67 Молибога днастасия Павловна

6 7В Хлыстунова Ярослава Викторовна

7 69 Чайкина Сабетта Сергеевна

В 77 Булычева Софья Андреевна

9 74 Кобина Софья Сергеевна

10 бВ Вельская !арья Антоновна

11 59 Саламанлра Мария Константиl]оtsна

12 71 Панюшкина Елизавета Антоновна

1З 64 Неделькина Таисия Алексеевна

14 В1 IIJпурик Елизавета !митриевна
15 75 Елманова Ксения олеговна
16 70 Гурьянова Анжелика Александровна

17 бЗ Кравцова,Щарья Владимировна

1В ВЗ !убинина Александра Андреевна

19 61 Кобина Василиса Сергеевна

20 73 Саматова Полина Рустамовна

21 57 Колышева Алиса Владиславовна

17.0з.201 ,1

0з.04,2012

2в.07,2012

06.0з,2011

1з.12,2011

0в.04.20 1 2

12.07,2012

02,0в,2012

15,07.2011

04.10,2012

1в.05.2012

01.0з.2012

18.04,201 1

,1 5.06.20,12

27.02.2011

16,05.201,1

з1.0в.20,12

05,05,20,12

05.07,2012

27.07,2011

14.07.2012

2 !емьянова Е,П.

1 юн Смирнов l],A.
1 юн Смирнов l],A.
2 !емьянова Е,П,

'1 юн, Дlеляев А.Д,

1 юн Карпеченко С.М.

1 юtt Смирнов /,l,Д.

1 юн, Дедяев Д.Л,

3 Карпеченко С,М.

2 юн. /.lедяев А.Д.

1 юн, /]едяев А,Д.

1 юн. Дедяев А.Д.

2 Дедяев А.Д.

3 Дедяев А.Д,

2 юн. Смирнов fl.A.
'l юн Карпеченко С.М.

1 юн, Дедяев А.Д.

2 юн Карпеченко С.М.

1 юн Смирнов !.А.
] юн Смирнов !.А.
2 юн Быкачева А.С,

1юн
б/р

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

lMocKBa

l\rlocKBa

Москва
Москва

2в,45 2

29,43 2

зо,20 2

зо,72 3

31,24 3

з1,4з 3

31,вз З
з2,00 3

32,о2 3

з2,1з З
32,16 1 юн
32,50 1 юн
з2,6в 1 юн
32,7о 1 юн
32,74 2 юн
з3,06 2 юн
з3,sб 2 юн
з3,99 2 юн
з6,52 З юн
з8,2з 3 юн
39,77

DNS
DNS

56 КожевниковаВладиславаМихайловна 0В.11.2012
72 Лавриненко Полина Андреевна 09.05.2012

Главный секрета

КМГА SX 0В.0З.24 2011-2012r,р. готовое
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Кубок спортивной школы кХолодные игрыD, 1 этап ЕКП 81855
Результаты финала

Юноцlи 11-12 лет |2011-2012 г.р.) - Gки-кросс
г.Москва, СК "Ново-Переделкино"

08 2024г, а: 9-00

Количество участников:

Липкин Даниил Вячеславович

Бородин Алексей Витальевич

Шмаков Платон Вадимович

Балашов Тихон Сергеевич

Арефьев Константин Антонович

Малявко Александр Сергеевич

Смирнов Степан fl митриевич

Аверкин Григорий

Мохов Герман Юрьевич

Кибалко Степан Кириллович

Кобелев Роман Александрович

Белоусов Егор Александрович

Санталов Кирилл Александрович

Иншаков Тимофей Романович

KoptuyHoB Лука 3ахарович

Краснов

Суравегин Алеkсей Васильевич

Петров Александр Александрович

Любушкин fl митрий Евгеньевич

юшкевич Влас Иванович

Коростылев Савва Станиславович

Герасимов Владимир Ильич

Корабельников Даниил Николаевич

Хомяков Александр Владимирович
Кулик Тимофей Юрьевич

шеколинский Николай Николаевич

Телков Артём,Щмитриевич

Волков Максим Игоревич

Байбородин Марк fl митриевич

Ивакин Ярослав Евгеньевич

Веденьев Михаил Андреевич

Серебрий Константин Константинови|

з1

1

2

3

4

5

6

7

8

114

109

90

116

100

91

113

96

988
10 87

11 98

12 99
,1 3 105

14 118

15 97

16 110

17 112

1в 10в
,l9 ,111

20 119

21 ,101

22 89

23 106

24 117

25 103

26 9з

27 102

28 86

29 107

30 95

31 94

92

27,10.2011

10.06.20,|2

04.03.2011

20.02.2012

14.07.2012

05.06.2011

11.о7.2о12
,l 
9.1 

,t 
.201 

,1

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва
Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

29,30

30,76

29,68

30,82

30,74

31,30

30,49

30,28

29,95

31,21

3,1,28

32"l 9

31,62

32,30

32,36

з2,4в

30.05.2012

06.11.2012

22.11.2011

24.02.2011

04.09.2011

19.05.201 1

26.09.2011

29.11,2011

2 ,Щемьянова Е.П.

1 юн Смирнов,Щ.А.

2 Шаньгин В,А,

1 toH Смирнов fl.A.
2 Дедяев А.Д.

3 Серова А.Е.
1 юн Смирнов fl.A. ,

2 Дедяев А.Д.

2 юн Смирнов Д.А.
2 Демьянова Е.П.

2 Карпеченко С.М.

2 Карпеченко С.М.

3 Дедяев А,Д.

2 юн Смирнов fl.A.
3 Смирнов fl.A.
2 Карпеченко С,М.

з0.05,20,12

27.01,2011

24.05,2о11

02.03.2011

27,02,2012

16,09,201 ,|

04.07.2012
09.08.2012

22.01,2012

26.,l0.20,11

24.09.201,1

24.11.2о12

04.,l1.20,t1
,l9.05.2012

05.03.2012

06.04.2011

1юн
?

J

J

2 юн.

2юн
2юн
1 юн.

2юн
2 юн.

1юн
2юн
бlр

1 юн,

Смирнов Д.А,
Карпеченко С.М.

Дедяев А.Д,

Карпеченко С.М,

flемьянова Е.П.

Дедяев А.Д.

Дедяев А.Д.

Смирнов fl.A,
Смирнов Д.А.

Дедяев А.Д.

Смирнов Д.А.

Дедяев А.Д.

Дедяев А.Д.

Смирнов !.А
Быкачева

з2,58

32,94

33,12

33"12

33,61

34"l 0

34"l 0

34,40

34,96

35,04

35,зб

35,43

36,05

36,40
40,90

DNS

|: ски_кросс

360 м

300 м

350 м

высот: 50 м

Приходченко B.fl. Москва

Смирнов,Щ.А, Москва

3наменский И,В. Москва

Аношкин С.С. Москва

Г.р. Разряд Тренер СубъекrФО ФО Время | Разряд

татам полуфиналов

результатам квалификации

rft,
,9l
.-/

"*?;,'*rф,k

КМГА SX 08.03.24 2011-2012г.р, готовое

,Щедяев
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Кубок спортивной школы кХолодные игрыD, 1 этап ЕКП 8,1855

г.Москва, СК "Ново-Передел кино"
08м 2024г,

Сев.'10м/с

Количество участников:

{ие: ски-кросс

360 м

ц: 300 м

: 350м
высо, 50 м

20,
Приходченко В.,Щ,

Смирнов Д.А.

3наменский И.В.

Аношкин С.С.

Москва

Москва

Москва

Москва

М нн Фамилия Имя г.р. Р Фо Фо Разряд

1 114

290
388
496
5 113

6 100

7 109

8 116

987
10 98

11 9,1

12 105

13 99

14 118

15 97

16 110

17 112

18 108

19 111

20 ,1 19

21 101

22 в9

23 106

24 117

25 10з

26 93

27 102

28 вб

29 107

30 95

31 94

92

27,10.2011

04.03.201,|

30.05.2012

19.1 1 .201 1

11.07.2012

14.07,2012

10.06.2012

20.02.2012

06.1 1 ,201 2

22,11.2011

05.06.2011

04.09.20,1,|

24.02.2011

19,05.201 1

26.09.201,|

29.11.2011

30.05.2012

27,01,2011

24.05.2о11

02.03.2011

27,02.2012

16.09.2011

04,07,2012

09.08.2012

22.01.2012

26.,l0.201 1

24.09.2011

24.11,2012

04.11.2011
,l9,05.2012

05.03.2012

06.04.201,|

2

2

2юн
2

1юн
2

1юн
'1 юн

2

2

J

з

2

2юн
а

2

1юн
J

J

J

J

2 юн.

2юн
2юн
'1 юн.

2юн
2 юн.
,1 юн

2юн
б/р

1 юн.

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва
Москва

Москва
Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
J
3
3
3
3
3
3

1юн
1юн
1юн
1юн
'l юн
2юн
2юн
2юн
2юн

Липкин Даниил Вячеславович

Шмаков Платон Вадимович

Мохов Герман Юрьевич

Аверкин Григорий Александрович

Смирнов Степан flмитриевич
Арефьев Константин Антонович

Бородин Алексей Витальевич

Балашов Тихон Сергеевич

Кибалко Степан Кириллович

Кобелев Роман Александрович

Малявко Александр Сергеевич

Санталов Кирилл Александрович

Белоусов Егор Александрович

Инtлаков Тимофей Романович

Kopr.uyHoB Лука 3ахарович

Краснов Артём Петрович

Суравегин Алексей Васильевич

Петров Александр Александрович

Любушкин fl митрий Евгеньевич

юшкевич Влас Иванович

Коростылев Савва Станиславович
Герасимов Владимир Ильич

Корабельников flаниил Николаевич

Хомяков Александр Владимирович

Кулик Тимофей Юрьевич

шеколинский Николай Николаевич

Телков Артём fl митриевич

Вол.ков Максим Игоревич

Байбородин Марк fl митриевич

Ивакин Ярослав Евгеньевич

Веденьев Михаил Андреевич

Серебрий Константин Константинович

,Щемьянова Е.П.

Шаньгин В.А.

Смирнов fl.A,
Дедяев А.Д.

Смирнов Д.А.

Дедяев А.Д.

Смирнов !.А.
Смирнов Д.А.

flемьянова Е.П.

Карпеченко С.М.

Серова А.Е.

Дедяев А,Д,

Карпеченко С.М.

Смирнов Д.А.
Смирнов,Щ.А.

Карпеченко С,М.

Смирнов Д.А.
Карпеченко С.М.

Деляев А..Щ.

Карпеченко С.М.

ýемьянова Е.П.

Дедяев А.Д.

Дедяев А,Д.

Смирнов,Щ.А.

Смирнов Д.А.

Дедяев А.Д.

Смирнов,Щ,А,

Дедяев А.Д,

Дедяев А,Д.

29,

30,

30,74

30,

30,82

31,21

31,28

з1,30

3,1,62

32"l9

32,36

32,48

32

32

33,61

33,1

33,1

34,1

34,1

34,40

34,96

35,04

35,36

35,43

36,05
з6,40
40,90

DNS

,0
/,/

КМГА SX 08.03.24 2011-2012г.р. готовое

Смирнов ,Щ,А, ,

31


